[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.01.2017  №  0027
	Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области на 2017год

В целях реализации  муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей  в Ярцевском районе Смоленской области» на 2015-2019 годы, утверждённой постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от29.10.2014 №  1879в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на Iквартал 2017 года»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области на 2017год в размере 30 450 (тридцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.

Глава  муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

                    В.С. Макаров

_1546930816.doc
[image: image1.png]